
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

 

PORTARIA PTB-002/2017, DE 24 DE JANEIRO DE 2017. 

 

 

 

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS PIRITUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para constituírem, sob a presidência do 

primeiro, a BANCA EXAMINADORA referente ao Processo Seletivo Simplificado de Professor 

Substituto da área de INFORMÁTICA II – Arquitetura de Computadores e Redes, para o 

Câmpus Pirituba, de que trata o Edital nº 08, de 05/01/2017, a realizar-se no referido Câmpus no 

dia  01/02/2017, das 09h às 11h30:  

 

 

FELIPE RODRIGUES MARTINEZ BASILE 

ALEX SANDRO RODRIGUES ANCIOTO 

JAIR GARCIA DOS SANTOS 

ANDRÉ LUIZ FAVARETO (SUPLENTE) 

 

 

 

 

CYNTHIA REGINA FISCHER  
DIRETORA GERAL 

DO CÂMPUS PIRITUBA 

(ASSINADO NO ORIGINAL) 
 


